in 23

رسالة

16 6 23 ; ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا . 17 adjicitur in marg. 6. 18 ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا .
 Sch., vid. Mat. xxv. 1 n., p. 157. Om. ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا . 19 Om. ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا .
 haec 13. 21 Mas. 4 ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا , tacc. 2 3. Sch. v. l. W ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا impleverunt. 22 ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا
 dies] ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا (lex) 6 ; scribae lapsus vid. ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا et inf. 12 ; ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا et inf. 12
 26 40, hoc loco 11 36. 23 ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا (pr. m., nunc corr.), 12 21 (in his fortasse
 erasum est), 26. 24 ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا [pullos] filios columbae 14. Mas. 4 ٥ اَبَا مَحْفَهٗ جَدِّيَا c.

verbum hoc, quod factum est, quemadmodum Dominus patefecit nobis. ¹⁶ Et venerunt festinanter, et invenerunt Marjam et Jausephum, et puerum qui positus [erat] in praesepio. ¹⁷ Et quum vidissent, patefecerunt sermonem, qui dictus fuerat illis de illo puerulo. ¹⁸ Et omnes qui audierunt mirati sunt de his quae dicebantur sibi a pastoribus. ¹⁹ Marjam vero conservabat omnia verba haec, et conferebat in corde suo. ²⁰ Et reversi sunt pastores illi, glorificantes et laudantes Deum super omnibus quae viderant, et audierant, sicut dictum fuerat eis ♦

²¹ Et quum implerentur octo dies, ut circumcideretur puerulus, vocatum est nomen ejus Jeshua, quod vocatum fuerat ab Angelo, priusquam conciperetur in utero. ²² Et quum impleti essent dies purificationis eorum secundum legem Mushae, adduxerunt eum in Urishlem, ut sisterent eum coram Domino; ²³ sicut scriptum [est] in lege Domini; Omnis masculus adaperiens vulvam sanctus Domini vocabitur: ²⁴ et ut darent victimam secundum id quod dictum [est] in lege Domini, par turturum, aut duos pullos columbae. ²⁵ Vir autem quidam erat in Urishlem; nomen ejus erat Shemun; et vir iste erat rectus et justus, et exspectabat consolationem Israel, et Spiritus Sanctus erat super eo. ²⁶ Et dictum fuerat ei a Spiritu Sancto, quod non visurus esset mortem, usquedum viderit Christum Domini. ²⁷ Hic ipse venerat per Spiritum in templum: et quum introducerent parentes Jeshuam puerum, ut facerent pro eo sicut mandatum [est] in lege, ²⁸ accepit eum in ulnas suas, et benedixit Deo, ac dixit: ²⁹ Deinceps dimitte tu servum tuum, Domine mi, juxta sermonem tuum in pace: ³⁰ quia ecce viderunt oculi mei Gratiam tuam, ³¹ quam parasti ante faciem omnium nationum: ³² lumen ad revelationem populorum, et gloriam populo tuo Israel. ³³ Jauseph autem et mater ejus mirabantur super iis quae dicebantur de eo. ³⁴ Et benedixit eis Shemun, ac dixit Marjam matri ejus: Ecce hic positus [est] in casum et resurrectionem multorum in Israel, et in signum contradictionis. ³⁵ Et animam autem tuam pertransibit lancea, ut revelentur cogitationes cordium multorum ♦ ♦ ♦ ♦